INDEX

LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ

QUA IN LIBRIS IV REGUM, I ET II PARALIPOMENON, ESDRÆ, TOBLÆ, JUDITH, ESTHER ET MACHABÆORUM EXPLICANTUR.

Prior numerus paginam, secundus columnam designat: si unicus tantum occurrat numerus, ad precedentem referri indicio est: siue littera M numeri paginae loco ponatur, in libris Machabæorum quadratum esse signum est.

EX VETERE TESTAMENTO.

EX EXODO.

Cap. iii, vers. 14. Ego sum qui sum, 386, 2.
xxxii, 8. Señit populus manducare et bibere, et surrexerunt ludere, 281, 1.

EX NUMERIS.

Cap. xxiv, vers. 17. Orietur stella ex Jacob, et consurgat virga de Israel, et percutiet duces Moah, vastabitque omnes filios Seth, 377, 1.

EX DEUTERONOMIO.

Cap. xxx, vers. 4. Si ad cardine celi fueris dissipatus, inde ta retrahet, 231, 2.

EX JOB.

Cap. iv, vers. 11. Tigris perlit, eo quod non haberet praedam, 184, 1, 2.
lxix, 9. Spoliavit me gloria mea, et abstulit coram ea capite, 399, 1.

EX LIBRO PSALMORUM.

Psalm. xiii, vers. 5 et 6. Trepidaverunt timore, ubi non erat timor... Quoniam Dominus in generatione justa est, 225, 1, 2.
xxii, 6. Verbo Domini celi firmati sunt, et spiritu eius omnis virus eorum, 353, 1.
xxv, 19 et 20. Non confundentur in tempore malo... quia peccatores peribunt, 225, 1.
lxix, 1. Deus, in adjutorium meum intende: Domine, ad adjuvandum me festina, 209, 2.
cxm, 2. Facta est Iudea sanctificatio eius, Israel potestas eius, ibid.
cxxxv, 109. Anima mea in manibus meis, 397, 1.
cxxv, 4. In convertendo Dominus captivitatem Sion, factus sumus sicut consolati, 211, 1.

EX NOVO TESTAMENTO.

EX S. MATTHÆO.

Cap. vi, vers. 34. Suffici diu maliitia sua, 233, 1.

EX S. LUCA.

Cap. ii, vers. 4. Exiit edictum a Cesare Augusto, ut describeretur universus orbis, 206, 2.
xlii, 25. Reges gentium dominatur eorum, et qui potestalem habent super eos, benefici vacantur, 240, 2.

EX S. JOANNE.

Cap. iv, vers. 17. Bene dixisti, quis non habeo virum, 225, 1.

EX EPISTOLA AD ROMANOS.

Cap. xii, vers. 10. Non vosmetipos defendentes, charissimi, 219, 2.

EX EPISTOLA AD HEBRÆOS.

Cap. xi, vers. 35. Alii autem distent sunt,